n res omnesl et persolvere exinde debent eidem domno Sicolo

n primicerio vel suis successoribus aut misso omni anno in

. kal. decembris sol. viginti et septem denariorum bonorum

v Mediolani nove monete m ita ut ipsi fratres nec eorum

n heredes non possint alienare ullo modo ipsas resl et ipse

v domnus xicbolu primicerius noc eins successores non pos

- sint tollere ipsas res eisdem fratribus nec eorum heredibusl

- donec beno persolverint ipsos sol. viginti et septem lictun..

n ut supra legitur. i-lt si aliquo tempore fratres vel eorum

o heredes dimisorint ipsas rcsl tunc infra mensem unum darc

v debent eidem domno Sicliole primicerio vol suis successo

n ribus omnes illos denariosy quos dati erunt eisdem fratribus

n vel corum heredibus pro restauramento supradicti fossati.

n ibique iuravit ipse caricius pro se et per parabolam su

- prascripti callucii fratris sui solvere suprascriptum fictum

n omni annov ut supra legitur. nisi remanserit per parabolam

n suprascripti domini Mchole primicerii vel sui successoris

u aut missi. quia sic inter eos convenit unde duo cartule sub

n uno tenore scripto sunL Actum in canonica ecclesie sancti

-- nazarii suprascripto urbis.

u Signum f ivi-1- man. Petri de Lambrate. Salvarisii Miracoc.

u Petri caxarariL Albexani tialegariiy vachi de tinnnnoy ltctri

v iiomodei testium

u tico Lanfrancus. qui dicor namdus notarius sacri palatii

n tradidi et scripsi. o

lLlr aut in arch. fatum S. AmbroL MedioL/t

n Anno dominico incarnationis milleximo centeximo ootuage

n ximo secundo. octavo kaL aprilis. indictione quintadecima

v lnvestivit per massaricium ad benefaciendum de terra et

. arboribus domna zaccaria abbadissa monasterii sancte Mar

- garite de civitate Mediolani ex parte ipsius monasterii in

v concordia monacharum suarum Marrum et Ambroxium

- harbam et nepotemy qui dicuntur de var-adeo de loco novam

in suo nomine et ad partem suorum fratrum. nominative de

n illo massaricio ipsius monasteriiy quod ipsi tenent in supra

sf seripto loco et fundo Sovate et in eius territorio. llo tenore

- ut amodo in antea habere et tenere debeant ipsi Marrns et

v Ambroxius et eorum fratres eorumque heredes suprascriptum

- massariciuml et facere exinde more massaricii quicquid

.. voluerint ad fretum faciendum omni anno eidem domnc zac

.. carie abbatissa vel eius succedcnti ad partem ipsius mona

u storii modioe quinque de frumento. et medios duodecim de

u siliginey et medios tres de fabis. et medium unum de cice

u ribusv et medium item unum de faxolisy ot medios duodecim